R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 430
ze dne  7. 11. 2007      

rozpočtové opatření č. 59
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 59 – úpravu rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o nákup osobního automobilu ve výši 308.700,- Kč v kapitole 09 – Vnitřní správa převedením volných neinvestičních finančních prostředků mezi položkami v rámci kapitoly 09 – Vnitřní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 431

ze dne  7. 11. 2007      

rozpočtové opatření č. 60
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 60 – úpravu rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o převedení finančních prostředků na investiční položku stroje, přístroje a zařízení (klimatizace v ÚMČ), a to ve výši 100.000,- Kč z volných neinvestičních finančních prostředků mezi položkami v rámci kapitoly 09 – Vnitřní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 432

ze dne  7. 11. 2007      

příloha č. 2 k organizačnímu řádu – pracovní náplně odborů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přílohu č. 2 k organizačnímu řádu – pracovní náplně odborů
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou a  tajemníka pana Saitze podpisem přílohy č. 2. k organizačnímu řádu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 433

ze dne  7. 11. 2007      

nájemní smlouva na byt Žiželická 1611/2

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přechod nájmu bytu Žiželická 1611/2 podle zákona č. 40/1994 Sb. v platném znění
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem nové nájemní smlouvy na dobu neurčitou s panem Janem Augustou
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 434

ze dne  7. 11. 2007      

kulturní akce ve společenském sále ZŠ Masarykova v prosinci 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání adventního koncertu a vánočního vystoupení pro děti ve společenském sále MZŠ a MŠ Polesná 
uvolnění finančních prostředků ve výši 32.000,- Kč na tyto akce
vstupné na adventní koncert ve výši 150,- Kč a pro důchodce ve výši 100,- Kč 
prodej vstupenek na vánoční vystoupení pro děti ve výši 50,- Kč 
finanční prostředky budou uvolněny z VHČ
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 435

ze dne  7. 11. 2007      

lesopark Rohožník – smlouva o dílo s firmou DePa
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
návrh smlouvy o dílo mezi MČ Praha 21 a firmou DePa s.r.o. K Hořavce 270, Praha 9, týkající se vybudování lesoparku Rohožník

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo s firmou DePa s.r.o.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 436

ze dne  7. 11. 2007      

protokol PP/23/08/407/2007 o předání a převzetí nemovitosti do správy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
protokol  PP/23/08/407/2007 o předání a převzetí nemovitosti do správy – pozemek 
č. parc 1122 v k.ú. Újezd nad Lesy

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem předmětného protokolu

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) připravit na další jednání rady záměr na prodej pozemku a zajistit zápis předmětného pozemku na LV MČ Praha 21
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou jednáním s nám. primátora ing. Klegou ohledně vyjasnění podmínek prodeje pozemku
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zmapovat pozemky MHMP v katastru MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 437

ze dne  7. 11. 2007      

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 124/05 (710/05) s firmou FRAMAKA, s.r.o.
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 124/05 (710/05) s firmou FRAMAKA, s.r.o., který rozšiřuje rozsah zimní údržby na místních komunikacích o část ulice Polesná a část ulice Čentická a dále valorizuje cenové položky za posyp a pluhování

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (tajemník, OMI) zveřejnit ve zpravodaji informace týkající se zimní údržby komunikací
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 438

ze dne  7. 11. 2007      

nabídka reklamní plochy na mapě Prahy 9
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uveřejnění prezentace MČ Praha 21 na připravované mapě poštovního obvodu Prahy 9 a uvolnění částky ve výši 8. 000,- Kč na tuto akci, a to z kapitoly 09 – Vnitřní správa 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 439

ze dne  7. 11. 2007      

smlouva na pronájem pozemku za účelem zřízení mezideponie  (Polyfunkční dům)

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu se společností BETONSTAV TEPLICE a.s. na pronájem části pozemku č. parc. 4306/1 za účelem zřízení mezideponie odtěžené zeminy pro stavbu „Polyfunkčního domu v Újezdě nad Lesy“

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro uplatnění připomínek ke zveřejněnému záměru
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 440

ze dne  7. 11. 2007      

zápis z mimořádného jednání bytové komise ze dne 31. 10. 2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přidělení bytu v Novosibřinské ul. č. 673, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy pí Haně Horové

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) předložit na další jednání rady nájemní smlouvu, a to na dobu určitou – 1 rok
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 441

ze dne  7. 11. 2007      

prodloužení autobusové linky č. 267
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
prodloužení autobusové linky č. 267, se synchronizací uvedené autobusové linky s jízdním řádem vlaků v Uhřiněvsi a Klánovicích a s možností přestupu z autobusů č. 329 a č. 303 v Kolodějích

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) informovat v intencích jednání rady  starostu Obce Sibřina, ROPID a občany prostřednictvím zpravodaje po realizaci akce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 442

ze dne  7. 11. 2007      

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 108/07 – Výstavba polyfunkčního domu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 108/07 se společností BETONSTAV TEPLICE a.s. na Výstavbu polyfunkčního domu 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 443

ze dne  7. 11. 2007      

návrh odměn vedoucím pracovníkům

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
odměny vedoucím pracovníkům Úřadu MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 444

ze dne  7. 11. 2007      

návrh na udělení peněžitého daru starostce, místostarostům a členům rady
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení peněžitého daru ve výši jedné měsíční odměny starostce MČ Praha 21 pí Vlásenkové, peněžitý dar ve výši jedné měsíční odměny neuvolněnému místostarostovi panu Ing. Petru Štulcovi, neuvolněné místostarostce MUDr. Zuzaně Dastychové a radním Ing. Tomáši Vaníčkovi a Ing. Vladislavu Marečkovi
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 445

ze dne  7. 11. 2007      

výběrové řízení – výstavba domu seniorů 
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s doporučením výběrové komise dle protokolu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení,  s nezařazením žádného z předložených návrhů do veřejné obchodní soutěže na akci “Výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek soutěže 

s o u h l a s í  
se zrušením obchodní veřejné soutěže na akci „Výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“ 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

